M

平成 22 年 12 月 22 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執行役員  森 寛

（コード番号：3234）

資産運用会社名

森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  礒 部 英 之

問合せ先 総務部 西 別 府  好 美

TEL. 03-6406-9300(代表)

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、下記のと

おり本店を移転することを決定しましたので、お知らせいたします。なお、本投資法人の資産運用会社であ

る森ビル・インベストメントマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）につきまして

も、本投資法人と同日付で本店を移転いたします。

記

１．変更の内容

（１）本投資法人

移 転 先 ：  東京都港区六本木一丁目８番７号（アーク八木ヒルズ２階）

電 話 番 号 ：  ０３－６２３４－３２３４

（２）本資産運用会社

移 転 先 ：  東京都港区六本木一丁目８番７号（アーク八木ヒルズ２階）

電 話 番 号 ：  ０３－６２３４－３２００

２．移転日

平成２３年１月２４日（予定）

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

 ※本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp/